工会〔2013〕28号                 签发人：夏邦权
关于评选2012—2013年

优秀工会工作者和工会活动积极分子的通知

各基层分工会：

为深入开展群众性精神文明创建活动，充分调动和激发广大教职工、工会干部的工作积极性、主动性和创造性，努力构建和谐校园，根据校工会2013年工作计划，经研究，决定开展2012—2013年校优秀工会工作者和工会活动积极分子评选活动。现将有关事项通知如下：

1、评选办法

关于评选的条件、对象、推荐办法及要求等，详见《安徽理工大学工会工作先进集体、先进个人评选办法（试行）》（工会〔2007〕19号）。

2、时间安排

请各基层分工会于12月27日前，将本单位评选推荐的校优秀工会工作者、工会活动积极分子候选人名单及《登记表》报至校工会，并将电子版发至邮箱：gonghui@aust.edu.cn。

3、组织动员

请各基层分工会按照校工会〔2007〕19号文件的具体规定，严格评选标准，认真开展评选推荐工作。

4、具体表彰时间及其他未尽事宜另行通知。
附：1.安徽理工大学优秀工会工作者、工会活动积极分子名额
分配表

2.安徽理工大学优秀工会工作者登记表（从校工会网页下载）
3.安徽理工大学工会活动积极分子登记表（从校工会网页下载）
中国教育工会安徽理工大学委员会

二○一三年十二月十二日

报：省教育工会，校党委。
抄：各基层党委、直属党支部。

校工会            　                 2013年12月12日印

             　　　　　　　　　　　　　　   　共印3份
附1：
安徽理工大学优秀工会工作者、工会活动积极分子名额分配表

	 单   位
	优秀工会工作者
	工会活动积极分子

	参评人数
	推荐比例
	2011年指标

结余
	推荐名额
	指标
结余
	参评人数
	推荐比例
	2011年
指标
结余
	推荐名额
	指标
结余

	地球与环境学院工会
	7
	15%
	-0.45
	1
	-0.4
	69
	4%
	-0.32
	2
	0.44

	能源与安全学院工会
	5

	-0.15
	1
	-0.4
	70

	0.24
	3
	0.04

	土木建筑学院工会
	10

	-0.25
	1
	0.25
	110

	-0.36
	4
	0.04

	机械工程学院工会
	9

	0.15
	1
	0.5
	118

	-0.44
	4
	0.28

	电气与信息工程学院工会
	12

	0.05
	2
	-0.15
	98

	-0.4
	4
	-0.48

	材料科学与工程学院工会
	7

	-0.45
	1
	-0.4
	70

	0.2
	3
	0

	化学工程学院工会
	10

	-0.55
	1
	-0.05
	117

	0.48
	5
	0.16

	计算机科学与工程学院工会
	10

	0
	1
	0.5
	80

	-0.44
	3
	-0.24

	理学院工会
	11

	-0.4
	1
	0.25
	137

	-0.16
	5
	0.32

	外国语学院工会
	12

	-0.55
	1
	0.25
	106

	0.04
	4
	0.28

	医学院工会
	11

	-0.25
	1
	0.4
	121

	-0.24
	5
	-0.4

	经济与管理学院工会
	7

	-0.6
	1
	-0.55
	85

	0.12
	4
	-0.48

	测绘学院
	8

	0.2
	1
	0.4
	41

	0.28
	2
	-0.08

	人文社会科学学院工会
	8

	-0.3
	1
	-0.1
	63

	0.12
	3
	-0.36

	体育部工会
	6

	-0.2
	1
	-0.3
	36

	-0.44
	1
	0

	机关工会
	18

	0.25
	3
	-0.05
	378

	0
	15
	0.12

	后勤集团工会
	8

	0.2
	1
	0.4
	192

	-0.16
	8
	-0.48

	合  计
	159

	20

	1891

	75

注：1. 参评人数统计截至2013年11月。
    2. 优秀工会工作者、工会活动积极分子推荐名额按四舍五入原则，尾数累计计算。
附2：
安徽理工大学优秀工会工作者登记表

基层分工会名称：                                 年   月   日

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	职务

职称

	主   要   事   迹

	基层分工会
推荐意见
	                                    年    月    日

	公示情况
	                                    年    月    日

	校工会

审批意见
	                                    年    月    日

附3：
安徽理工大学工会活动积极分子登记表

基层分工会名称：                                  年   月   日

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	职务

职称

	主   要   事   迹

	基层分工会
推荐意见
	                                    年    月    日

	公示情况
	                                    年    月    日

	校工会

审批意见
	                                    年    月    日

PAGE
5